



Arrangementer i forbindelse med forestillingen DET VANDRENDE MENNESKE Århus

Kunstnerisk introduktion til forestillingen

Instruktør Lotte Faarup fortæller om kunstneriske, etiske og politiske overvejelser i forbindelse med skabelsen af "Det vandrende menneske". Vi kommer bl.a. rundt om temaerne: privilegieblindhed, cirkulære dramaturgier, forvaltning af andres historier, ansvaret for at bryde undertrykkelse samt det at skabe et teatermanuskript på en kollektiv basis.

Tid og Sted:

Teaterhuset Filuren/Musikhuset Aarhus, Thomas Jensens Allé 2, 8000 Århus C

Onsdag 30.4. kl. 18.15-18.45 **Gratis ifm. køb af billet til forestillingen**

Lørdag 3.5. kl. 16.15-16.45 **Gratis ifm. køb af billet til forestillingen**

Historiekritik fra scenen

Dramaturg Naja Dyrendom Graugaard og instruktør Lotte Faarup fortæller om kunstneriske, etiske og politiske overvejelser i forbindelse med skabelsen af "Det vandrende menneske". Hvilken forpligtigelse ligger der i at arbejde med historiske temaer ud fra en kritisk vinkel? Hvad er det teatret kan i det sammenhæng i forhold til sit fysiske, nærværende og sanselige format?

Tid og Sted:

Det Grønlandske Hus Århus, Dalgas Avenue 52A, 8000 Århus C – med Naja Dyrendom Graugaard

Fredag 28.3. kl. 19-20.30 **Gratis for alle**

Om at skabe kollektivt

Performerne i "Det vandrende menneske" taler i denne artist talk om kollektive kunstneriske processer. Der bliver bl.a. berørt emner som ejerskab og andel i forestillingens fortælling, personligt engagement, politisk



indignation og brug af kroppen som et fysisk erfarings-arkiv. Efterfølgende er der tid til spørgsmål fra salen. Samtalen modereres af forestillingens dramaturg Naja Dyrendom Graugaard.

Tid og Sted:

Teaterhuset Filuren/Musikhuset, Thomas Jensens Allé 2, 8000 Aarhus C
med Hanne Bjerre Lassen

Fredag 2.5. kl. 11-11.30 **Gratis ifm. køb af billet til forestillingen**

Teaterhuset Filuren/Musikhuset, Thomas Jensens Allé 2, 8000 Aarhus C
med Hanne Bjerre Lassen, Lotte Faarup og medvirkende

Fredag 2.5. kl. 14-14.30 **Gratis ifm. køb af billet til forestillingen**



Det Olske Orkester 

